
平成２２年１０月吉日 

会員様各位 

株式会社 宮崎信販 

本 社 ／宮崎市高千穂通１丁目３番３０号 

登録番号／宮崎県知事（9）第 00347 号 

日本貸金業協会会員    第 000672 号 

 

キャッシングサービスご利用時のＣＤ・ＡＴＭ利用手数料に関する重要なお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社カードをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて早速ではございますが、従来、キャッシングサービスご利用時のＣＤ・ＡＴＭ利用手数料は、

弊社が負担しておりましたが、このたびの貸金業法改正に伴う利息制限法の改正を経て、ご利用金

額に応じたＣＤ・ＡＴＭ利用手数料を会員の皆様にご負担いただくこととなりましたのでご案内申

し上げます。 

会員の皆様には、何とぞご理解いただき今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■ 対象 

提携先ＣＤ・ＡＴＭによるキャッシングサービスのご利用 

■ 適用開始日 

平成２２年１２月１日（水）ご利用分より 

■ ＣＤ・ＡＴＭ利用手数料（消費税含む） 

ご利用金額 手数料 

１万円以下 105 円 

１ 万 円 超 210 円 

※ＣＤ・ＡＴＭ手数料は、１回当りのご利用の都度ご負担いただきます。 

※毎月締切日までのＣＤ・ＡＴＭ手数料を、翌月のお支払日にご請求させていただきます。 

※ＣＤ・ＡＴＭの画面やご利用時に発行されるご利用明細票等には手数料は表示されません。 

※お支払いいただく手数料の金額については、カードご利用代金明細書（請求書）でご確認ください。 

※ＭＣカード会員規約一般条項 第１５条（費用の負担）、ＭＣアシストカード会員規約 第１４条 

（費用の負担）をご確認ください。 

本件に関するお問合せ先 

ＭＣコールセンター 

℡０９８５－２８－２５１１ （ 受付： 平日 9：00～17：00 ） 

 


